2013年 2月 7日

お客様各位

1.3Ｍ ＨＤ-ＳＤＩドームカメラ：ＳＳＶ２１１０

販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、アツミ監視カメラシステムにてご採用いただいておりました『１．３Ｍ

ＨＤ-ＳＤＩドームカメラ：ＳＳＶ２１１０』は下記時期をもちまして販売終了とさせ

ていただきます。

今後は、現在好評販売中であります、高い耐久性と保護構造を兼ね備えた“バンダルプ

ルーフ”タイプのカメラをご採用くださいますようお願い申し上げます。

今後とも引き続き弊社ＨＤ-ＳＤＩ製品をご愛顧賜りたく、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了機種】

  品名                 品番

1.3M HD-SDI ドームカメラ           ＳＳＶ２１１０

終了時期 現有在庫数量をもって

【後継機種】

1.3M HD-SDI ドームカメラ（バンダルプルーフ） ＳＳＶ３１１０

好評販売中

 なお今後ＳＳＶ３１１０は、高仕様レンズを備えた、より高精細映像を捉える仕様へ

変更の予定です。ご期待ください。

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

関係部署にてご回覧ください

349